
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

CAMPUS AVANÇADO DE IRANDUBA 

NÚCLEO DE GABINETE 

 

IFAM - CAMPUS AVANÇADO DE IRANDUBA 
Rodovia Carlos Braga Km 1, s/n - Zona Rural, Iranduba - AM 

     

PORTARIA Nº 95 - NGB/CIR/IFAM, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO AMAZONAS/IFAM – CAMPUS AVANÇADO IRANDUBA, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria GR/IFAM nº 1.342 de 21 de junho de 2019, 

publicada no Diário Oficial da União – DOU Nº 119, de 24/06/2019, Seção 2, pág. 17, e; 

CONSIDERANDO o Processo nº 23851.000095/2023-41; 

CONSIDERANDO o Despacho nº 61598 / 2023 – PROGESP, de 19 de outubro de 2023; 

CONSIDERANDO os trabalhos que serão realizados pela Comissão que trata a Portaria nº 

93 – NGB/CIR/IFAM, de 25 de outubro de 2023, 

 

R E S O L V E: 

 

I. DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para comporem a banca examinadora da 

prova de desempenho didático do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto na 

área/disciplina de Informática: 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

JAIRO MOURA DOS SANTOS 3688329 Presidente 

JOSIANE RODRIGUES DA SILVA 1332631 Membro 

 MARIA MARLÚCIA RODRIGUES MORAIS DA COSTA 2109960 Membro 

 

 

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
 


		2023-10-25T18:28:07-0300
	JORGE NUNES PEREIRA:16115759234




